[image: image1.emf]
Котельничская районная Дума

четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

	27.02.2013
	№
	142

	г.Котельнич

	О принятии автомобильной дороги в муниципальную собственность муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», в соответствии с частью 10 статьи 6 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Уставом муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, районная Дума РЕШИЛА:

1.Принять в муниципальную собственность муниципального образования Котельничский муниципальный район автомобильную дорогу «Вятка»-Кузнецы, местонахождение – 298 км федеральной дороги «Вятка» до д.Кузнецы, протяженностью 0,34 км, шириной 7м, тип покрытия- асфальтовая, категория- автомобильная дорога общего пользования местного значения.

2.Администрации Котельничского района (Н.В.Малкова) включить в реестр муниципальной имущественной казны Котельничского района участок автомобильной  дороги указанный в п.1  данного решения.

	Глава района

	А.А. Мамаев

ПОДГОТОВЛЕНО

	Начальник управления имуществом и земельными ресурсами

	Н.Г. Сандакова

СОГЛАСОВАНО

	Первый заместитель главы администрации Котельничского района

	А.Н.Бородин

	Главный специалист по правовым вопросам районной Думы

	В.А. Новоселов

Разослано: Управление-2,  отдел ЖКХ

_83546552.unknown